- donnus Joannes Lamberti professus domus Lapidis Refugii uadat ad eandem domum [Tarkan], quia linguam habet Teutonicalem; et loco eius Prior possit emittere monachum unum quem uoluerit ad eandem domum Lapidis Refugii;
- 93 AC 100:25, Vol. 3, p. 324.
- 94 AC 100:25, Vol. 3, pp. 330–48.
- 95 AC 100:25, Vol. 3, p. 339.
- 96 AC 100:25, Vol. 3, pp. 339–40.
- 97 AC 100:25, Vol. 3, pp. 350–66.
- 98 AC 100:25, Vol. 3, p. 356: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Priores domorum Vallis Omnium Sanctorum et Throni Beatae Mariae.
- 99 AC 100:25, Vol. 3, p. 357.
- 100 AC 100:25, Vol. 3, p. 358.
- 101 AC 100:25, Vol. 3, pp. 368–84.
- 102 AC 100:25, Vol. 3, p. 377: Domos regni Hungariae visitabit Prior Sancti Michaelis in Lewlt [Leweld] cum socio Priore uel monacho quem duxerit eligendum.
- 103 AC 100:25, Vol. 3, p. 378: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Et concedimus quod illum Christianum possit recipere in donatum prout a Capitulo rogauerunt, et etiam ad chorum admittere. Et taxam Capituli propter eorum paupertatem eis misericorditer relaxamus. Et domnus Bernhardus hospes ibidem uel Altissimo seruiat ibidem, uel redeat ad domum suae professionis.
- 104 AC 100:25, Vol. 3, p. 378: Priori Vallis Sancti Antonii fit misericordia ad suam magnam instantiam; et ad humilem petitionem ipsius conuentus Capitulo pro ipso supplicantis, praeficimus in Priorem domnum Georgium seniore dictae domus professum; et concedimus Procuratori dictae domus quod possit exire terminos praedictae domus octo uicibus usque ad futurum Capitulum.
- 105 AC 100:25, Vol. 3, pp. 386–400.
- 106 AC 100:25, Vol. 3, p. 392: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Priores Vallis Omnium Sanctorum et Vallis Josaphat.
- 107 AC 100:25, Vol. 3, p. 394: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Et de licentiis quas petiuit, Prior Vallis Sancti Michaelis [Leweld] respondebit.
- 108 AC 100:25, Vol. 3, p. 394: Priori Vallis Sancti Antonii, propter uisus debilitatem, ad sui magnam instantiam fit misericordia ab officio prioratus. Et praeficimus in Priorem eiusdem domus donnum Georgium iuniorem Procuratorem ibidem, ad instantiam et rogatum totius conuentus. Et donnus Michael olim Prior nec non monachus ibidem uadat ad domum Brunae, quae est ultima domus suae professionis.
- 109 AC 100:25, Vol. 3, pp. 402–16..
- 110 AC 100:25, Vol. 3, p. 411: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Priores in Girio et Vallis Omnium Sanctorum.
- 111 AC 100:25, Vol. 3, p. 413, under Tarkan: ... Et si uidebitur expedire, concedimus quod possit remittere donnum Marcum ad domum Lapidis Refugii, uidelicet suae professionis.
- 112 AC 100:25, Vol. 3, p. 412: Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia. Et petitionem donni Petri hospitis ibidem committimus Priori Vallis Sancti Michaelis [Leweld], ut eam expediat secundum suam discretionem.
- 113 AC 100:25, Vol. 3, pp. 417–25.
- 114 AC 100:25, Vol. 3, p. 424: Priori Lapidis Refugij non fit misericordia.
- 115 AC 100:25, Vol. 3, p. 424: Priori Vallis Sancti Antonij non fit misericordia.
- 116 AC 100:25, Vol. 3, p. 425: Prouinciam Alemaniae Superioris: Priores Vallis Omnium Sanctorum et Angelorum & Pragae. Under 1410 Chauvet presents a more expanded version of the *carta* in some aspects, though it also omits material contained in the text referred to. There is a list of the houses of the Order, – with some surprising omissions. Under Alemaniam Superioris Lapidis Refugii in Vngaria and Vallis Sancti Antonii in Vngaria are listed. (AC 100:25, Vol. 4, p. 501)
- 117 AC 100:7, pp. 1–18.
- 118 AC 100:7, p. 16: Priori lapidis refugii non fit misericordia, et teneat festum Dedicacionis in die quo Ecclesia fuit consecrata.
- 119 AC 100:7, p. 16: Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et committimus Priori Vallis Sancti Michaelis [Leweld] quod sibi eam faciat, si hoc sibi et domui uideatur expedire, et de expensis quas petunt a domo Sancti Michaelis pro hospite committitur alteri uisitorum ut auditis partibus faciat iustitiae complementum.
- 120 AC 100:7, p. 17: Prouinciam Alamaniae Superioris Priores Vallis omnium Sanctorum et Pragae.
- 121 AC 100:7, pp. 19–33.
- 122 AC 100:7, p. 28: Priori lapidis refugii non fit misericordia, et eandem domum uisitatores quamcitus poterunt uisitabunt et expedient ea de quibus scribunt Capitulo generali, et de domno Marco monacho eiusdem domus ordinabunt.
- 123 AC 100:7, pp. 28–29: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, sed committimus uisitoribus ut quam citius poterunt eandem domum uisitent, et sibi misericordiam faciant si hoc